
Dz-07.0021.2.2022 

Uchwała nr XXXIX/377/2022 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 lutego 2022 roku 

 

w sprawie wydania opinii do dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa 

ul. Pylnej w Krakowie na działkach nr 40/3, 40/5, 40/6, 41, 42/1, 43, 44/1, 192/1, 193/3, 

193/4, 193/5 obręb nr 7 Krowodrza”  
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie przedstawioną przez projektanta dokumentację projektową 

z następującą uwagą: 

 należy zapewnić bezpieczeństwo pieszych w sąsiedztwie rowu melioracyjnego 

i przepustu w rejonie skrzyżowania ulic Pylnej i Podłużnej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na prośbę projektanta. 


